
 

 

UCHWAŁA NR IX/65/2025 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Manowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Manowo Nr XII/122/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw i osiedli  (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 roku poz. 605 ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 1, 

2) uchyla się załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/28/2024 Rady Gminy Manowo z dnia 30 sierpnia 2024 roku zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 

z 2024 roku poz.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

Leszek Kondrat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1218


		2025-03-14T13:15:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




